Fundação de Apoio à Univers idade de São Paul o

A v .  A f r â n i o  P e i x o t o , 1 4  –  S ã o  P a u l o  –  S P  -  0 5 5 0 7 - 0 0 0

T e l e f o n e :    +  5 5  1 1   3 0 3 5  0 5 5 0

Site:  www.fusp.org.br                  e-mail:  fusp@fusp.org.br

ATA DE REABERTURA DE SELEÇÃO PÚBLICA

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDOR Nº 01/2023

PROJETO FUSP Nº 3748

Aos 10 (dez) dias do mês de maio de 2023, às 10:00h (dez horas), reuniram-se de forma

virtual (meet.google.com/qkx-gyzs-uds) os membros da Comissão de Seleção Pública de

Fornecedores nº 01/2023, para a reabertura da sessão. Presente também, de forma virtual,

a representante da empresa MMPA EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA ESPECIALIZADA

LTDA. O presidente da comissão informou que a empresa MMPA EMPREITEIRA DE MAO

DE OBRA ESPECIALIZADA LTDA não saneou a pendência pertinente a ausência de

documentos de habilitação técnica no prazo anteriormente designado, os quais deveriam

ser apresentados nos termos do instrumento convocatório. Considerando o tratamento

isonômico dado às participantes e, ainda, que ambas empresas não supriram as

pendências de habilitação dentro dos prazos estipulados, declara-se a inabilitação das

empresas. Dessa forma, resta fracassada a presente seleção pública de fornecedores.

São Paulo, 10 de maio de 2023.

Flávio Vieira da Silva

Presidente

Patrícia Midori Ezawa

1° Membro

Roberta Naomi Nishimi de Oliveira

2° Membro

Equipe de Apoio:

Jorge Luis Magalhães da Silva Braggio

Chefe Administrativo de Serviço da Faculdade de Direito da USP

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br